হাফেয মুহাম্মাদ আইয়ুব

আল-ইসলাহ প্রকাশনী, ঢাকা

# নামায অমান্য ও অবহেলাকারীর দুনিয়া ও আখিরাতে ভয়াবহ শাস্তি

হাফেয মুহাম্মাদ আইয়ুব

প্রকাশিকা

নওলাশি বেগম (বেগম মোঃ ইদু মিয়া)

প্রথম প্রকাশ

জুন : ২০০৪ ঈসায়ী
রবিঃ সানি : ১৪২৫ হিজরী
আষাঢ় : ১৪১১ বাংলা

গ্রন্থস্বত্ব

লেখক কর্তৃক সংরক্ষিত

পরিবেশক

আল-ইসলাহ প্রকাশনী

হাজী আব্দুল্লাহ সরকার লেন, বংশাল

ঢাকা- ১১০০, মোবাইল : ০১১-৮২০৬৫৭

কম্পিউটার কম্পোজ

হুসাইন আল-মাদানী কম্পিউটার সেন্টার

৩৮, নর্থ সাউথ রোড, বংশাল

ঢাকা- ১১০০, ফোনঃ ৭১১৪২৩৮

---

বিনিময় : ১৭/= (সত্তের) টাকা

---